Ego vxorque ac liberi adhuc intacti, reliqua familia tota reualuit. Hoc tibi affirmo, minus periculi in acie quam in vrbe esse. Nunc, vt audio, seuire Caleti incipit, quum nos eo extrudimur legatione functuri; 20 tanquam parum sit in contagione vixisse, nisi sequamur etiam. Sed quid facias? Quod sors feret, ferendum est. Ego animum mihi in omnem euentum composui. Tu vale.

Raptim Londini 19^a Augusti. [M.D.XX.]

624. FROM JOHN SIXTIN.

Deventer MS. 91, f. 183.

(London.)

LB. App. 161.

19 August (1517).

[Contemporary with Ep. 623.]

IOANNES SIXTINVS ERASMO SVO S.

QVANQVM scio lugubrem tibi nuncium allaturum me esse, tamen quod existimauit interesse tua scire, scribendum putauit. Hodie amicus noster Andreas Ammonius sepultus est, sudaria peste, qua plerique

623. 15. ipse om. E.

16. est add. E.

19. quam E: quod MS.

24. M.D.XX add. H.

623.8. Oxoniae] A letter from London, 6 Aug. 1517 (Brown ii. 945) speaks of 400 students dying at Oxford within a week. Wood, *Annals*, states that most of the members of Foxe's new college, Corpus Christi, were frightened away by the plague and did not return till 1518.

Cantabrigiae] There is no mention of plague at Cambridge in 1517 in C. H. Cooper's *Annals*; but cf. Ep. 777. 1.

20. Caleti] Perhaps a false report; there is no mention of the sickness in letters from Calais at this time (Brewer ii. 3610, 3639).

legatione] To compose differences between English and French merchants. More's commission was dated 26 Aug. He was still at Calais on 20 Nov., but, after a visit to Bruges in Dec. to meet Pace (Epp. 740-2), he returned about Christmas (Brewer ii. 3634, 3803, App. 17; cf. Ep. 763. 4).

magni nominis viri perierte, sublatus: sit felix bonusque ipsius animae
 5 Deus! Quo die naturae concessit, vna eramus rusticaturi (sic inter
 nos conuenerat), missis a Priore Martono equis quibus veheremur;
 sed ipse, vti spero, ad superos vectus hic me, cum Deo placebit,
 secuturum reliquit. Magno nobis debet esse solatio graueque leua-
 mentum doloris mortis ipsius vnum idemque praeconium omnium
 10 virtutum, doctrinae ac laudum ipsius. Et profecto longior vita
 minuisset fortasse magis quam auxisset gloriam eius.

De re tua nihil habeo certi; raptus est priusquam certior factus.
 Triduo quam moriebatur apud ipsum suauissime maximeque hilariter
 pransus sum. Vsus est enim in quodam suo negocio ipso die opera
 15 mea, inuitans in diem sequentem; sed mors ipsius ante morbum
 exurgenti e lecto mihi, nondum vestito, non sine magna admiratione
 perlata est. Tam sunt fragiles, caducae ac fluxae res humanae.